
UC HW ALA Nr 559/CCXXXV/24
Zarządu Powiatu Żyrardowskiego z dnia 11 marca 2024 roku

zmieniająca Uchwałę Budżetową Powiatu Żyrardowskiego na rok 2024

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. 2024 póz. 107) oraz art. 211, art. 212, art. 222 ust. 4, art. 235, art. 236
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. póz. 1270 z późn.

zm. ) uchwala się, co następuje;

§1

W Uchwale budżetowej Powiatu Żyrardowskiego na rok 2024 Nr 6. 126. 2024 Kolegium
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 27 lutego 2024 roku wprowadza się

następujące zmiany:

l. Zwiększa się o kwotę 739.324. 47 zł dochody budżetu. Plan dochodów budżetu Powiatu
ogółem wynosi 160.429.979,01 zl, z czego:
l) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 739. 324,47 zł do kwoty 142. 457. 757,97 zl,
2) dochody majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 17.975.221,04 zl,
zgodnie z Załącznikiem Nr l do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr l do

Uchwały budżetowej pn. Dochody.
2. Zwiększa się o kwotę l. 012. 012, 47 zł oraz zmniejsza się o kwotę 273. 138, 00 zł wydatki

budżetu. Plan wydatków budżetu Powiatu ogółem wynosi 157. 988.532, 18 zł, z czego:
l) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1. 012. 012, 47 zł oraz zmniejsza się o kwotę

273. 138,00zł do kwoty 139. 110.393,35 zl,

2) wydatki majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 18.878. 138,83 zl,
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 2 do

Uchwały budżetowej pn. Wydatki.

3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z
Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 5 do Uchwały
budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.



§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Krzysztof Dziwisz - Przewodniczący Zarządu

Krzysztof Maciej czyk - Wicestarosta

Stanisław Nalej - Członek Zarządu

Andrzej Koźbiał - Członek Zarządu

Krzysztof Rdest - Członek Zarządu


